
 

 

UCHWAŁA  NR VIII/93/2019 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 28 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019, poz. 506, poz. 1309), po przeprowadzeniu głosowania tajnego  uchwala się, co 

następuje: 

 § 1. Stwierdza się wybór radnego 

                  Pana Kamila Czerobka 

         na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Augustów 

            § 2. W Uchwale Nr I/2/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 22 listopada 2018 r. w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Augustów w § 1 skreśla się pkt 1.  

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Frąckiewicz 

 

                  

      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Wiceprzewodniczący został wybrany z uwagi na objęcie funkcji Przewodniczącego Rady 

Gminy Augustów przez dotychczasową Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Augustów. 


